

乐山市金口河区共安彝族乡新河村5组新建公路、亮化工程

评审情况表

项目编号：N5111132024000019

2024-07-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	金华市正昊建设有限公司	是	是	/	否	
2	济南黄河路桥建设集团有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供经审计的财务报告/完整的全套财务报表/银行出具的资信证明;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的社保缴纳证明;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的市政公用工程二级建造师证书扫描件及安全生产考核B证;评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供1.市政公用工程施工总承包三级或以上安全生产许可证 2.建筑业企业资质证书;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供入川信息网页截图承诺;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	

第一成交候选人：四川展丰建设集团有限公司；
报价金额：合

3	长沙长湘建设工程有限公司	是	是	/	否	同包一： 1,726,000元。 第二成交候选人：金华市正昊建设有限公司； 报价金额：合同包一： 1,735,929.5元。
4	四川展丰建设集团有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：吉林省泰阳路桥工程有限公司； 报价金额：合同包一： 1,736,354.02元。
5	四川蓝吉鑫建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：提供的项目负责人市政公用工程二建建造师证书不在有效期内	否	
6	吉林省泰阳路桥工程有限公司	是	是	/	否	